**Innocentius I** papa sibi attribuit primatum in ecclesia 486.

**Inspiratio.** *Existentia* inspirationis probatur: ex Scriptura et quidem Veteris Testamenti 605; — Novi Testamenti 606; — specialiter ex S. Paulo 607; — ex traditione: ex SS. Patribus 612; — ex conciliis 613.

*Natura* eius exponitur 615; — est gratia gratis data 621; — sola Dei assistentia errorem avertentis non sufficit 623; — nec subsequens quae vocatur inspiratio 624; — non repugnat liber inspiratus, cuius res et sententiae omnes iam apud alios scriptores inveniuntur 625.

*Extensio.* Extenditur ad omnes res et sententias ab auctore sacro scriptas 626; — quid scriptor sacer ex propriis sumere possit 632; — verbalis insp. non est admittenda 635; — contrariae obiectiones diluuntur 640.

*Criterium* unicum sufficiens inspirationis omnium librorum sacrorum est traditio catholica 643; — quid protestantes et alii catholici de criterio statuerint 646 sqq.

**Integritas evangeliorum** 128.

**Interpretatio Scripturae** 568 sq. 585 sqq.

**Ioannes, S.** Eius evangelii genuinitas in communi probatur 77; — item in specie 125 654; — vindicatur ab obiectionibus 126; — conciliatur cum narratione synopticorum 127.

Eius *credibilitas* demonstratur 133.

**Ioannes, presbyter** 117 nota.

**Irenaeus, S.** pertinet ad SS. Patres 35; — testatur genuinitatem quattuor evangeliorum 81; — hoc testimonium perpenditur 82; — vindicatur ab obiectionibus Holtzmanni 86; — profert haereticos ut testes genuinitatis evang. 106; — Marcionis evang. describit 109; — testatur multitudinem evang. apocryphorum 98; — eius chiliasmus explicatur 87 584; — de evangelio Matthaei 119; — de propagatione religionis christianae 249; — de martyribus 253; — de Petro apostolo 287; — vocat presbyteros etiam episcopos 340; — testatur existentiam episcoporum 346 350; — effert necessario esse amplectendam ecclesiam 392; — docet ecclesiae unitatem 418; — testatur romanam S. Petri commemorationem 475; — de eiusdem successoribus 478; — testatur primatum romani pontificis 489; — de eiusdem infallibilitate 512; — docet inspirationem S. Scripturae 612; — de fine evangelii Marci 652, 2; — de cantico Magnificat 652, 4.

**Isaias** vaticinatur catholicitatem regni messianici 231.

**Iugie** de schismaticis orient. 428.

**Iulius I** papa sibi attribuit primatum in ecclesia 484.

**Iurisdicatio** est potestas regendi 273; — complectitur potestatem legislativam, iudicalem, coactivam 274; — promissa est a Christo apostolis *ib.*; — iisque vere collata 275; — ab iisdem exercita *ib.*; — primatus iurisdictionis *vide* Primatus; — differt a potestate ordinis 281.